
St John’s Co-Cathedralin Caravaggio-
galleria voitti arvostetun ”Museums +
Heritage Award” -palkinnon
Tämä historiallinen kunnianosoitus on ensimmäinen ”Museums + Heritage Award” -palkinto, jonka
maltalainen instituutio on koskaan voittanut

St John’s Co-Cathedral Foundation on ylpeä voidessaan ilmoittaa, että St John’s Co-Cathedralin
Caravaggio-siipi on voittanut palkinnon kategoriassa ”Digitaaliteknologian paras käyttö –
kansainvälinen kategoria” 24. vuotuisessa Museums + Heritage Awards -kilpailussa, joka on yksi
maailmanlaajuisesti arvostetuimmista palkinnoista museoalalla ja kulttuuriperintösektorilla.

Caravaggio-siipi on saanut tunnustusta innovatiivisesta ja mukaansatempaavasta kävijäkokemuksesta,
joka puhaltaa uutta elämää taidehistorian kuuluisimpiin mestariteoksiin kuuluvaan *Pyhän Johannes
Kastajan mestaus* -teokseen. Elokuvamaisen tarinankerronnan, interaktiivisten digitaalisten ratkaisujen
ja Caravaggion Maltalla viettämää aikaa kuvaavien projisointien avulla kävijäkokemus katedraalissa on
saanut uuden elämän.

Avautumisestaan lähtien Caravaggio-näyttely on houkutellut noin 2,3 miljoonaa kävijää vuodessa.
Paikka tarjoaa myös koulutusohjelmia yli 50 000 koululaiselle ja opiskelijalle vuosittain.

Altair Media Ltd:n järjestämät Museums + Heritage Awards -palkinnot huomioivat vuosittain
innovaatioita ja laatua museo- ja kulttuuriperintöalalla. Tämän vuoden voittajan valitsi riippumaton
tuomaristo ennätyksellisen suuresta määrästä kansainvälisiä ehdokkaita.

Tonio Mallia, St John’s Co-Cathedral Foundationin toimitusjohtaja

– ”Museums + Heritage Award -palkinnon voittaminen on merkittävä hetki St John’s Co-Cathedralille ja
Maltalle. Caravaggio-näyttelyn taustalla oli alusta asti visio luoda kokemus, joka herättäisi yhden
maailman suurimmista mestariteoksista eloon tavalla, joka on emotionaalisesti liikuttava, älyllisesti
kiinnostava ja kaikille avoin. Tämän tunnustuksen saaminen kansainvälisellä areenalla on valtava kunnia
ja osoitus koko tiimimme intohimosta, luovuudesta ja omistautumisesta.”

Palkinto jaettiin keskiviikkona 13. toukokuuta 2026 järjestetyssä tilaisuudessa Hilton on Park Lanessa
Lontoossa.

Caravaggio Experience -hanke on kehitetty Euroopan unionin tuella Euroopan aluekehitysrahaston
kautta ohjelmakaudella 2014–2020. Hanketta rahoitti 80-prosenttisesti EU ja 20-prosenttisesti St John’s
Co-Cathedral Foundation.

Hanke toteutettiin ohjelman ”Kilpailukykyisen ja kestävän talouden edistäminen haasteisimme
vastaamiseksi” puitteissa, ja se on auttanut tekemään Caravaggion mestariteoksista helpommin
lähestyttäviä innovatiivisten digitaalisten ratkaisujen avulla.

Lisätietoja vierailuista: www.stjohnscocathedral.com⁠

http://www.stjohnscocathedral.com⁠


Lisätietoja digitaalisesta näyttelystä: http://www.giacomomanzotti.com/en/portfolio/immersive-
experience-f2f-caravaggio/
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